
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
      ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.01.2024  № 56/362 

пгт Даровской  
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 181 Даровского района Кировской области 
с правом решающего голоса  

Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона "Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Даровско-

го района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательно-

го участка № 181 Даровского района Кировской области с правом решающего 

голоса Двинских Ольгу Викторовну, 1975 года рождения, образование высшее 

профессиональное, главного бухгалтера ООО "Даровской-Нефтепродукт", 

предложенную в состав комиссии Региональным отделением Социалистиче-

ской политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в Кировской области.   

2. Направить настоящее постановление в Региональное отделение Соци-

алистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИО-

ТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Кировской области и в Избирательную комиссию Киров-

ской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии 

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет». 

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии Даровского района Кировской области официально-



2 
 

го информационного сайта органов местного самоуправления Даровского 

района Кировской области. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
Даровского района                                                                          Н.А. Громазина 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Даровского района                                                                   Л.Д. Смердова 


